
Rezultatet e provimit me gojë 11.07.2017 Faqe 1 nga 1 

 

 

 

Rezultatet e Provimit me gojë nga programi kombëtar për certifikim të 

auditorëve të brendshëm të sektorit publik 
 

 
Nr. 

 
Numri personal i ID Rezultati nga provimi me gojë 

1 1011646448 66 

2 1171317289 58 

3 1173352863 57 

4 1001742937 63 

5 1001102709 61 

6 1170772616 64 

7 1002035673 61 

8 2172741757 67 

9 1005528590 73 

10 1015662146 61 

11 1014100942 62 

12 2014492987 62 

13 1005717368 71 

14 1003491141 64 

15 1013362803 61 

16 1010816765 62 

17 1005914163 64 

 

 
  

Shënim nga Udhëzimi Administrativ MF-NR.04/2016 për programin kombëtar të trajnimit 

dhe çertifikimin e auditorëve të brendshëm në sektorin publik: 
 

Kandidati kalon provimin me gojë nëse merr pesëdhjetë (50) e më shumë pikë të caktuar për 

provimin me gojë: 

 
 
Prishtinë, 14/07/2017 


